b. **I**dez vi  
def. velle.  
Idē t̄z bar.  
in. l. pperan  
clū. \$-finaut  
reus contra  
gl. ibi z idez  
bald. z do-  
cto. z vide  
ange. i. cōsi  
lio. cxxij. z  
adde bar. in  
l. si debitor.  
\$-si antīfōa.  
\$-d pigno.

c. **M**ter  
i duz li  
cet. fa  
est ad hoc. l.  
fi. ff. de lit  
gio.

**D**e bo.  
pos. Rubri.

d. **N** om  
i nibus  
gl. sol.  
vide bar. an  
ge. z doc. in  
lex asse. de  
here. initit.  
e. **I**tez op.  
Et p hoc vi  
de gl. i. c.  
si de iustit.  
lis. on. iter  
do. z vasal. i  
v. obseruef.

tur cessio in nominibus debitorum: ut glo. in. l.  
ul. C. quando sūl priua.

**I pecunie. Qui si  
deicommis.**

"Not. q nō  
receditur d  
possessione: nisi prius soluaf: ut hic. z. l. is pīr.  
in. f. s. fa. her. z. l. eū qui. j. de priui. credi. z. l. ii.  
circa prin. j. p here. C. Op. s. ti. i. l. si aduersus.  
z. C. de bo. auč. iudi. pos. auč. ei q. z. l. si finita.  
\$-si q. dāni. z. f. se. j. de dā. ifsec. rī. text. iste i. fi.  
C. No. q tunc recedis a possessione qñ fit illud  
qd si factū fuisset ab initio possessio non fuisset  
data. Unū si qdē missio in possessionē ē facta: qa  
nō soluitur nō recedis: nisi soluaf: ut hic. si mis-  
sio ē facta: qa nō satisdaf statū cū satisdaf recedi-  
tur: ut. l. si aduersus. s. ti. i. si missio ē facta: quia  
est pītumax in nō venīdō statim cū venit rece-  
ditur: ut in auč. ei qui. idem videtur velle" que  
dam decisio pape in. c. ex parte. extra d. pīb. sig.

**Am uenter.** C. Gl. qrit d  
c. est speciale rōne vētris. alie sunt trusfe.

**Legatorum.** C. Hac  
nau: ut vidistis in. l. is cui. \$- qui i pos  
sessione. s. eo.

**Tiā si cōdēnatus**

C. Quero q̄liter pōt desiderare. Dic  
q ex rescripto uel ex edicto quoconqz mō vult  
vel iudicis officio: ut. j. de re iūdi. a diuo. \$- si su  
per rebus.

**Anicipio.** C. Gui. d. cu. al  
nulli. s. qd cuiusqz vni. z est qd an quā  
do decuriōes creāt sindicū sit necessaria aucto-  
ritas pīdis vel superioris. Et dicit ipse q nō dixi  
in. l. actor. j. rem ra. ba. Ista. l. videf facere. \$-z  
bñ respiciēdo nō facit: quia nō loquitur de de-  
creto in constituendo sindicū. sed de decreto  
de mittendo in possessionez.

**Ui legatorum** Mo.  
casuz  
singularē q lucraf fruct' missus in pos-  
sessionē ex primo decreto. Quero qd i filio z p/  
nepote. Et dicit glo. q nō est eadē rō cū mulie-  
res sunt oblegoris vite. C. Querit gl. qd si sint  
alie mulieres. Et dic ut glo. z tene primā q ea-  
dē rō sit in aliis mulieribus. C. Ultimo glo. dic  
q ista. l. est in arg. contra vxorem an sit alenda  
a tempore mortis viri. Dic de ista questione: ut  
dixi in. l. diuortio. s. sol. ma.

**Alterdū licet.** C. Ista.  
i. forte n̄  
est alibi z no. eam. Ego formabo vna  
q. in. l. si creditores. C. de pig. Habeo pātē in-  
grediendi mea auctoritate in talē fundū uel do-  
mū. qro si ille fundus uel domus effici ecclesie  
an illa pīas ingrediēti transeat i ecclesiā. Inn.  
pōt i. c. vez. et de foro cōpe. z dic q nō. Post.  
dic \$-z in hoc residet Jo. an z ego i. l. si credito-  
res tenui opi. Post. \$- inno z allego. l. si curia  
lis. C. de epi. z cle. In bñ facit ista. l. Sed bre-  
viter aliud ē rē effici ecclie. aliud rē effici religio-  
sam. quia non omnis locus quez habet ecclesia  
est religiosus: quia si est religiosus: tunc nō tra-  
siret illa licentia ingrediendi: ut hic.

**De bonoz possessiōib.** l. xii. **Rubrica.**

**C** glo. pīnuat istā rubricam ad precedentia.

**Onorum.** C. Dic ut in  
l. cum se. iurisconsultus ponit esse  
ctum bo. pos. agnīte: quez effectū  
probat duabus rationibus.

**M omnibus.** C. Ibi ha-  
bētur. z iō  
sicut per aditionē hereditatis querū  
oia ista ita p bo. pos. agnītā z admīssā. C. Con-  
tra hāc. l. op. dī hic q appellatione bonoz cōti-  
nenf cōmoda z incōmoda. \$ in. l. mulier. v. de  
iure do. sol. ut dicā. j. l. px. Item dicit hic q bo.  
pos. oia tribuit. \$ agnītio sola nō tribuit oia: ut  
j. de acqrē. pos. l. cū herede. z. l. facta. in. prin. s.  
ad tre. z ibi no. C. glo. sol. "q hic i cōmodis que  
sunt iuris. secus in his que plurimū facti habēt.  
vt possesso: ut in cōtrario. C. Tertio op. q bo.  
pos. nō tribuat ius: ut in pos. carboni. z ventris  
nomine: ut ad car. l. i. per totā. l. z in ti. si mulier  
ventris no. per totum. S. glo. ut in ea babes.  
C. Itē op. dicit hic q bo. pos. non tribuit domi-  
niū directū sed vtile: ut vtiles actiones: ut. l. sed  
z si sine. \$ sed q pa. s. de mino. Due gl. hic po-  
site. vna in. l. i. alia in. l. ii. fatentur contrarium.  
Bi. videf limitare istas glo. sic q sunt vere quā  
do dñiū directū uel actōes directe sunt apud  
alium: quia tūc tantū vtiles trāseūt: ut ibi. \$ qn̄  
directe nō sunt apud aliu: quia tūc tñ vtiles trā-  
seūt: ut ibi. sed qn̄ directe nō sunt apud aliu: tūc  
bo. pos. h̄z directū. rō qa ex pīsona heredis nō d  
bet imutari pītio obligationis: ut. l. ii. \$- ex his  
j. de vbo. ob. Aduertatis istud dicū Bi. nō vi-  
def vez: quia cōtra casū. l. pe. C. ad tre. vbi dire-  
ctū dñiū uel actiones directe nō sunt apud aliu  
ut qn̄ aliquis sine herede decedit. z tñ vtiles tā-  
tū trāseūt. ut ibi dī. Aduerte si apud aliu n̄ sunt  
directe uel directū dñiū: tñ esse speraf ul' pos-  
sibile ē esse: quoniā de iure ciuli alīqz filio emā  
cipato prefere uel alteri cognato. tūc ista glo.  
dicit veritatē: qd ad spīdēdū ne bonoz posse-  
sori qrantur directe sufficit spes q possent esse  
apud aliu: ut. l. si duob. \$-f. z ibi no. s. de le. i.  
z. l. cu. qdaz. \$- quod dicitur. de acqui. here. S  
vero n̄ sunt apud aliu necesse sperātūr: tūc do-  
miniū directū est apud bo. pos. z tūc verū dicit  
Bi. Si uero apud nemīnē est directū dominū  
tunc res est vacans z in nullius bonis est. z sic p  
occupationē dñiū fit occupantis de iure gen-  
tium. sed in actionibus est maius dubiū: sed di-  
cerē idē i actionib. hereditariis: ut directe sint  
penes bonoz possessorē. Rō quia pretor n̄ pōt  
facere heredē directe: ut. \$- quos aut. instit. de  
bo. pos. sed bene potest trāsferre in alium vna  
directam actionem z directum dominū: ut. l.  
pretor. in. prim. j. de dā. infec. z facit quod not. i  
l. i. z. ii. \$- de bo. pos. her. pe. Quicquid tamē sit  
sue dicamus actiones esse directas sue vtiles  
sper tamen glo. dicit q sunt ciuiles: sed ex extē-  
sione pretoris: ut no. in. d. l. i. z. ii. \$- de bo. pos.  
here. pe. C. Item op. ad. l. ii. i. si. vbi dicit z bo  
norū possessor sustinet vicem heredū. Con-  
tra insti. e. \$- quos aut. Dicit glo. s. de bo. pos.  
here. pe. l. i. fateor q habent vicē heredū. nō tñ  
sierent vere heredes: quia pretores hoc facere  
non possunt: ut dicit. \$- quos autē. z bene dicit  
quod nota. quare ex hoc dico q si aliqua here-  
ditas deserf ex cōstitutōe alicui presidis uel in  
terioris a principe: ut ducis uel marchiōis: tūc  
omnes iste hereditates nō pīt deserri: ut siant